
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2022 г. № 32 
г. Черкесск

О внесении изменения в постановление Главного управления 
Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 13.12.2021 

№ 118 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической 
энергии и мощности по региональным сетям 

Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен

(тарифов) в электроэнергетике» и на основании Положения о Главном

управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам,

утвержденного Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2015

№ 285, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и

ценам, постановляет:

1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-

Черкесской Республики по тарифам и ценам от 13.12.2021 № 118 «Об

установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии и

мощности по региональным сетям Карачаево-Черкесской Республики на 2022

год» (в ред. постановлений Главного управления Карачаево-Черкесской

Республики по тарифам и ценам от 24.12.2021 № 141, от 31.03.2022 № 15),

следующее изменение:

в приложении 3 к постановлению строку

«

Размер платы ООО "Тепло 477 608,57 112,88 0,99443 492 702,94 118,18 0,99443
Энерго Сети" за услуги филиала
ПАО "Россети Северный Кавказ"
- "Карачаево-Черкесскэнерго"

»



заменить строкой

«

Размер платы ООО "Энерго Сети 477 608,57 112,88 0,99443 492 702,94 118,18 0,99443
КГО" за услуги филиала ПАО
"Россети Северный Кавказ" -
"Карачаево-Черкесскэнерго"

».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней 

после его официального опубликования.


